
2 obestavěné obytné buňky se společnou verandou. 2x5 lůžek, celková kapaci-
ta 10 lůžek. Společné sociální zařízení v samostatném objektu vzdáleno 10 m, 
sprcha s teplou i studenou vodou z veřejného vodovodu.     

n  Popis lokality: 

 Jindřichohradecko u Nové Bystřice - Česká Kanada. Okraj obce Albeř, u lesa, nad 
nádražím (ČD), vedle restaurace Bobas, v blízkosti pláž rybníku Osika.

n  Rekreační možnosti, sport, výlety:

n  Celková kapacita, lůžková skladba apartmánů: 

pěkné koupání v rybníku Osika - písečná pláž; pěší turistika oblastí zvanou 
„Česká Kanada“. Možnost výletů do širšího okolí (Slavonice, Landštejn, Telč).     
V Nové Bystřici přechod do Rakouska – Gmünd, kryté celoroční koupání v Sole-
Felsen-Bad – teplota vody 34°C.

• e-mail:  cisar.fra@seznam.cz

• p. František Císař, tel.: 723 784 050

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ SDC České Budějovice 

n   Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

                                                                       Pod Rafandou 882, 391 81  Veselí nad Lužnicí                                                                    

T Ř E B O Ň S K O





vlakem: z Jindřichova Hradce vlakem společnosti JHMD (neplatí průkazy ČD) 
do zastávky Albeř. Autem: přes Novou Bystřici směr Slavonice, odbočka směr 
Albeř, na kraji obce k nádraží. Parkování u objektu.

n  Doprava, parkování:

n Stravovací možnosti: každá buňka má předsíňku, vybavenou pro vaření, 
umyvadlo s teplou vodou, nádobí a lednici. Nejbližší restaurace 100 m, další    
u rybníka Osika, nebo v obci cca 500 m. Plná síť restaurací v Nové Bystřici (cca 
2 km). Prodejna v obci, široký sortiment stánkového prodeje u rybníka Osika    
v sezóně, plná síť prodejen v Nové Bystřici (cca 2 km).

Kryté posezení u ohniště.

n  Doba provozu:

n  Domácí zvířata:

n  Další vybavení: 

vstup není povolen.

červen – říjen.


	Stránka 1
	Stránka 2

